STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

Boehringer VDF DUS 560 ti

Typ maszyny:

Sterowanie:

Alle Maschinen optional mit

+" SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme

Rok produkciji:

tokarka sterowana cyklicznie

Boehringer VDF DUS
560ti

Siemens 810 D + manual

turn

1999
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DANE TECHNICZNE:

maks. dtugosé

toczenia: [mm]

maks. srednica obrotu

nad tozem: [mm]

maks. srednica
toczenia nad saniami:

[mm]

bieg szybki: (X/Z)

[m/min]

otwér wrzeciona: [mm]

Zakres predkosci

obrotowych: [1/min.]

moc napedu: [kW]

konik

3.500

570

365

10/5

62

3-2.500

25120

MK 5

Cechy wyposazenia:

Spanewanne

podtrzymka

uchwyt 3-szczekowy [mm]

uchwyt narzedziowy



+49 (0)611510 1990 info@stenzel.de
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